Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовал: 

Член Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

Ю.С. Богомолова 

Н.Е. Слепцова  

М.К. Амирян   

Э.Р. Султанов 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

202 994 295 (двести два миллиона девятьсот 

девяносто четыре тысячи двести девяносто 

пять) рублей 71 копейка. 

Количество поданных на 

участие в конкурентной 

процедуре заявок, дата и время 

регистрации каждой заявки: 

0 (ноль) заявок: 

Количество заявок на участие 

в конкурентной процедуре, 

которые соответствуют 

требованиям Документации: